Постановление

Президиума Верховного Совета Чувашской ССР

О делегировании представителя Чувашской Советской Социалистической

Республики в Совет Республики Верховного Совета Союза ССР

Руководствуясь ст. 1 Закона СССР «Об органах государственной

власти и управления Союза ССР в переходный период», Президиум

Верховного Совета Чувашской ССР постановляет:

Делегировать от Чувашской ССР в состав Совета Республики

Верховного Совета Союза ССР народного депутата СССР Федорова Николая

Васильевича.

Председатель

Верховного Совета

Чувашской ССР          Э.Кубарев

г. Чебоксары

12 сентября 1991 года